
Tynset Skytterlag

Trippelstevnet Tynset 2018

Side 1Leon - Resultatprogram

Coop Domus Tynset
Tolga Os sparebank

200/300m 25 skudd kl. 1

Pl. Navn Skytterlag
1. Oddvar Stensås Flå (Uttrøndelag) X* *X*

Ligg
50 * *9X9

Stå
48 XX99X

Kne
48

15 sku
146 *X*9 *999 *X

10 skudd
96    

25 skudd
242 (9*)

2. Amund Myrheim Jordet og Tenaasen * * *99 48 9X899 45 999 *X 47 140 * *9X*99X99 95    235 (7*)

200/300m 25 skudd kl. 2

Pl. Navn Skytterlag
1. Eli Lunde Tangen 999XX

Ligg
47 XX* *X

Stå
50 X9 *XX

Kne
49

15 sku
146 99 *8XXX* *X

10 skudd
96    

25 skudd
242 (6*)

2. Lars Fransplass Raumadalen 9 *X* * 49 XX989 46 * * *XX 50 145 99X9XX*9XX 96    241 (7*)
3. Thomas Stenvoll Soknedal XX* *X 50 X99 *X 48 *XX99 48 146 X8X9X9X9 *9 94    240 (5*)
4. June Emilie Åsenden Vinstra * *XX* 50 99X*X 48 * *9 *X 49 147 899XXX9997 90    237 (7*)
5. Gro Suvatne Greipstad 99X* * 48 9699 * 43 XXXX9 49 140 *9XX9X8 *XX 96    236 (5*)
6. Anita Nodland Beito 998X9 45 68979 39 XXX89 47 131 8X9X9XXX88 92    223 (0*)

200/300m 25 skudd kl. 3

Pl. Navn Skytterlag
1. Bjørnar Holsetstuen Opdal og Midtbygden *XXXX

Ligg
50 7X89X

Stå
44 X*XX*

Kne
50

15 sku
144 986X9 * *X*X

10 skudd
92    

25 skudd
236 (6*)

2. Trond Oldertrøen Tynset XX* *X 50 9888X 43 X* *X9 49 142 9X999 *99X9 93    235 (5*)
3. Vegar Forbord Grendal Mostadmark *XX* * 50 98X89 44 * *9 *9 48 142 8999X89XX* 92    234 (7*)
4. Magnar E. Dørum Opdal og Midtbygden XX*XX 50 7 * *98 44 879 *X 44 138 9X8 *9X9X99 93    231 (5*)
5. Eiliv Grostad Geitanes 9 *X* * 49 X9978 43 98 *X9 46 138 X98XX999X9 93    231 (4*)
6. Martin Strypet Alvdal *99 * * 48 X9969 43 X9X9X 48 139 957799XX99 84    223 (3*)
7. Kåre Morten Tangen Jordet og Tenaasen 9X9 *9 47 97986 39 88999 43 129 68X*9X98 * * 90    219 (4*)
8. Adrian Aasegaard Tynset 9XXX9 48 67887 36 98887 40 124 8 *799 *9XXX 92    216 (2*)
9. Fridtjof Vigen Torsnes 9999 * 46 38 *96 36 99998 44 126 788X9X9X8 * 89    215 (3*)
10. Roar Løvåsen Trysil *9XXX 49 54646 25 9X999 46 120 885 *78X* *9 85    205 (4*)



Tynset Skytterlag

Trippelstevnet Tynset 2018

Side 2Leon - Resultatprogram

11. Åsmund Gorset Opdal og Midtbygden *X* * * 50 00000 0 8XX98 45 95 998X99 *X* * 94    189 (7*)

200/300m 25 skudd kl. 4

Pl. Navn Skytterlag
1. Milda Marina Søberg HaugenRøros XX*X*

Ligg
50 9 *999

Stå
46 X9X*9

Kne
48

15 sku
144 XX*8XX*9 * *

10 skudd
97    

25 skudd
241 (8*)

2. Kristian Westum Tynset XX*9 * 49 9XXXX 49 99999 45 143 99 *9X9 * * * * 96    239 (7*)
3. Ståle S. Reinsborg Selbu * * *X* 50 99X88 44 *99 * * 48 142 XX9X9X*X99 96    238 (8*)
4. Erik Nyseter Opdal og Midtbygden XX*XX 50 X799X 45 *9XXX 49 144 999X89 *X* * 94    238 (5*)
5. Hilde Kjøsnes Thoresen Hommelvik *9X* * 49 989X7 43 X99X9 47 139 9999XXX*XX 96    235 (4*)
6. Torgeir Svergja Kvikne *XX*9 49 99979 43 999X9 46 138 * *9XXXX99X 97    235 (4*)
7. Tore Egil Halse Halsa (Nordmør) *X9 *9 48 79999 43 X* * * * 50 141 8998XXX*X9 93    234 (7*)
8. Einar Grue Tynset * * *9X 49 8959 * 41 99XXX 48 138 88X9XXX*XX 95    233 (5*)
9. Anniken Moseng Ryen Dalsbygda 9XXX* 49 9989X 45 *9 *98 46 140 89X9X*99X9 93    233 (4*)
10. Karl-Henrik Lund Brinch Byneset * *XX* 50 688X9 41 XX* *9 49 140 977X9XXX*X 92    232 (6*)
11. Vebjørn Trøan Lillebo Tynset X9 * *X 49 8X799 43 XX*X* 50 142 9X799899X* 90    232 (5*)
12. Arnt Inge Oddan Heim/Hemne * * * *X 50 9898X 44 9 *9 *9 47 141 79798 * * *9X 89    230 (9*)
13. Britt Nesteby Tynset *X*X* 50 99997 43 X*79 * 46 139 7X8 *XX9X89 91    230 (6*)
14. Tormod Oldertrøen Tynset 9X* *X 49 X7998 43 8 *89X 45 137 8988X9XX9 * 91    228 (4*)
15. Knut Larsen Ytre Rendal *X9X* 49 68797 37 X99XX 48 134 979998 *XX* 91    225 (4*)
16. Svein Budal Budal 99XX9 47 * *878 43 *8799 43 133 88989XX9 * * 91    224 (5*)
17. Anne Beate Engebretsen Øvre Rendal 9 * *X* 49 69 *7X 42 99X99 46 137 697989 *999 85    222 (5*)

200/300m 25 skudd kl. 5

Pl. Navn Skytterlag
1. Roger Størseth Lånke * * * *X

Ligg
50 *X*X*

Stå
50 X*X*X

Kne
50

15 sku
150 XXX*9 * *9 *X

10 skudd
98    

25 skudd
248 (13*)

2. Roger Nilsen Tynset * *XX* 50 * * *XX 50 XX*XX 50 150 9X9X* *X*XX 98    248 (10*)
3. Anne Ingeborg Sogn Øiom Randsfjord X9 *XX 49 X9XXX 49 9XXX* 49 147 *XX* *XXX* * 100    247 (7*)
4. Sindre Nordvik Løiten * * * * * 50 X*X99 48 * * * * * 50 148 X*99 * * * * * * 98    246 (18*)
5. Tor Gaute Jøingsli Lom og Skjåk * *X* * 50 X*9X* 49 X99XX 48 147 9 *XX*XXX* * 99    246 (10*)
5. Hans Runar Kojedal Røros *X*X* 50 XX*XX 50 9 *9XX 48 148 X* *99X* * *X 98    246 (10*)
7. Bent Ove Bredal Løvåsen Trysil *X*XX 50 9 * * *X 49 9 *X* * 49 148 X9X* * *9 *X9 97    245 (12*)



Tynset Skytterlag

Trippelstevnet Tynset 2018

Side 3Leon - Resultatprogram

8. Edvin Aamot Orkla X*X* * 50 XXXXX 50 X*XXX 50 150 X9X99X*9X9 95    245 (5*)
9. Helge Anshushaug Soknedal *XX* * 50 999 *9 46 X*X*9 49 145 *9 * *X* * *X* 99    244 (13*)
10. Dag Lien Løiten * *XXX 50 9 *9X9 47 X* * *X 50 147 999XX* * *X* 97    244 (10*)
11. Jan- Eivind Skjæret Jordet og Tenaasen * * * * * 50 9XX*8 47 XX*9 * 49 146 99 *X9 * * * * * 97    243 (14*)
12. Peder Bakken Singsås X*X* * 50 *9XX9 48 X99 *X 48 146 99 * * * * *XX9 97    243 (10*)
12. Anita Jære Rennebu * * * *X 50 *XX9 * 49 9X999 46 145 9 *XX9 * *XX* 98    243 (10*)
14. Amund Haugstulen Dovre og Dovreskog X9X* * 49 8XX*X 48 X*9 *X 49 146 89XXX* * *XX 97    243 (8*)
15. Birger Meistad Orkla X*X* * 50 X899 * 46 9X* *X 49 145 XXXX9XX* *9 98    243 (8*)
16. Vidar Offigstad Løiten * * * *X 50 X9 *99 47 9XXX9 48 145 X9XX9X* * *X 98    243 (8*)
17. Bjørn Lind Jordet og Tenaasen X*X* * 50 899XX 46 XXX99 48 144 X9 *X* *X*XX 99    243 (7*)
17. Arvid Ulset Aspøy og Straumsnes *9 *XX 49 XX*9X 49 *XXXX 50 148 9899XX* *X* 95    243 (7*)
19. Odd Ivar Pedersen Lang-Ree Elverum * *XXX 50 8X999 45 * *9XX 49 144 9X9X* * *XX* 98    242 (8*)
20. Asbjørn Lunsæter Lonås 9 *XX* 49 *9 *9 * 48 *99 *X 48 145 9 *9X9XX9 * * 96    241 (10*)
21. Torkil Hopmark Smøla X*XX* 50 X99X9 47 9XXXX 49 146 99 *99 * * *9 * 95    241 (7*)
22. Morten Støen Randsfjord * * * * * 50 89997 42 * * * *X 50 142 XX8 *X* * *XX 98    240 (13*)
23. Christen Sjøvold Malvik * *X*X 50 XX998 46 99 *XX 48 144 999 * * * * *9X 96    240 (9*)
24. Bjarne Budsberg Vinstra *XXX* 50 * *989 46 9XX9X 48 144 999 *XX*X9 * 96    240 (7*)
24. Tommy Valstrand Snillfjord X* * * * 50 99X89 45 *X9XX 49 144 *99X9XX*X9 96    240 (7*)
26. Arnfinn Berdal Rindal XX9XX 49 9999 * 46 X*X*9 49 144 X*89 *X*X9X 96    240 (6*)
27. Håkon Rognstad Byneset * * * * * 50 *8998 44 99 *X9 47 141 X*X9 * *9 *X* 98    239 (12*)
28. Håvard M. Ellefsen Byneset * * * * * 50 X799 * 45 99 *9 * 47 142 99X*9XXX*X 97    239 (10*)
29. Erland Ødegård Tingelstad X*XX* 50 99X98 45 9X9X9 47 142 XXX8 *9 * *XX 97    239 (5*)
30. Esten Skårild Heim/Hemne *X*X9 49 99999 45 9XX9X 48 142 X*XX9X9XX9 97    239 (3*)
31. Erlend Aas Mostadmark * *X* * 50 9X9 *9 47 XX*XX 50 147 989XX997X* 91    238 (7*)
32. Olle Gabrielsson Rommeheds Skf *X*X* 50 9889X 44 9XX* * 49 143 99999XX*X* 95    238 (7*)
32. Thomas Bakøy Sunde Rissa * * *X* 50 * *X9X 49 XXX9 * 49 148 8X9998999X 90    238 (7*)
34. Ragnar Sollid Vingelen * *XX* 50 99XX9 47 9XX98 46 143 9X8X9 *X*9X 95    238 (5*)
35. Espen By Dyrendahl Rissa * *XX9 49 9X99X 47 999 *9 46 142 89XXXX9XX9 95    237 (3*)
36. Ole Erik Thoresen Hommelvik * * *XX 50 88X88 42 XXXXX 50 142 898X*X* *9 * 94    236 (7*)
37. Amund Ødegård Tingelstad XXXX8 48 9X999 46 8X99X 46 140 89X*9X9989 91    231 (1*)
38. Torgeir Graneng Fåset 9 *9X9 47 X7988 42 * *88 * 46 135 8999 *X* *9X 94    229 (7*)
39. Britt Helen Holtan Lensvik/Selven 9XXXX 49 8X999 45 * *X89 47 141 788999 *X99 88    229 (3*)
40. Morten Island Malvik X* *9X 49 89797 40 9XX*9 48 137 999 * *6999 * 90    227 (6*)



Tynset Skytterlag

Trippelstevnet Tynset 2018

Side 4Leon - Resultatprogram

200/300m 25 skudd kl. V55

Pl. Navn Skytterlag
1. Egil Wikan Nora XXX* *

Ligg
50 9XXX*

Stå
49 XXXXX

Kne
50

15 sku
149 *XX9X*X*XX

10 skudd
99    

25 skudd
248 (6*)

2. Stig Oddbjørn Aas Mostadmark X* *X* 50 X* *9X 49 * *X*9 49 148 X*9 *XXX*XX 99    247 (11*)
3. Trond Jøingsli Lom og Skjåk XX9 *X 49 XX9 *X 49 XXX9 * 49 147 XX* *XX* * * * 100    247 (9*)
4. Nils-Inge Holmeset Trondhjems X*X* * 50 XXXX* 50 XXX* * 50 150 9XX*X*X99X 97    247 (8*)
5. Einar Hagemo Byneset * *X99 48 XX* *9 49 X*X9X 49 146 XXX* *X9 *XX 99    245 (8*)
6. Arne Magne Stenvold Brekken/Aursund * * * * * 50 9 *X9X 48 99 * *X 48 146 7 * *X9 * *X* * 96    242 (14*)
7. Lars Ole Nygaard Åmot * * *XX 50 9X*XX 49 *9 * * * 49 148 X89899 *X* * 93    241 (11*)
8. Bjørn Trøite Rennebu *X*XX 50 *X89 * 47 9X99X 47 144 XXX99 *9 *X* 97    241 (7*)
9. Oddbjørn Bolme Rindal *XX*X 50 XX9X8 47 * *XXX 50 147 9 *8X*9X9X9 94    241 (6*)
10. Trond Jære Rennebu *XX9X 49 8 *9 *9 46 X*9 * * 49 144 *989X9 *XX* 95    239 (9*)
11. Yngve Sandvoll Åsnes X*X9X 49 *69X9 44 X9 * *X 49 142 * *X*X9X99 * 97    239 (8*)
12. Ingvar Magne Høye Øvre Rendal X*XX* 50 99 *X9 47 X8XX9 47 144 9XX9X98 *9X 94    238 (4*)
13. Åsmund Skårild Heim/Hemne 999 *9 46 9X* * * 49 X99X* 48 143 8 *999 * *XX9 94    237 (8*)
14. Svein O. Østeraas Hommelvik *X9 *9 48 X9XX* 49 *X*XX 50 147 XX89X499 *X 89    236 (6*)
15. Arnt E. Gorset Opdal og Midtbygden X8X99 46 87XX* 45 *X*XX 50 141 898X*XX* *9 94    235 (6*)
16. Per M. Hågensen Nora XX998 46 89 *8X 45 XXX99 48 139 989XXXXX*9 95    234 (2*)

200/300m 35 skudd kl. 3

Pl. Navn Skytterlag Kl.
1. Bjørnar Holsetstuen Opdal og Midtbygden 3 *XXXX

Ligg
50 7X89X

Stå
44 X*XX*

Kne
50

15 sku
144 986X9 * *X*X

10 skudd
92

25 sku
236 9XXX99 * * * *

Omgang
97    

35 skudd
333 (10*)

2. Vegar Forbord Grendal Mostadmark 3 *XX* * 50 98X89 44 * *9 *9 48 142 8999X89XX* 92 234 99 *X*9X*X9 96    330 (10*)
3. Trond Oldertrøen Tynset 3 XX* *X 50 9888X 43 X* *X9 49 142 9X999 *99X9 93 235 * * *999 *9X9 95    330 (9*)
4. Eiliv Grostad Geitanes 3 9 *X* * 49 X9978 43 98 *X9 46 138 X98XX999X9 93 231 X9X8 *X9X*9 95    326 (6*)
5. Martin Strypet Alvdal 3 *99 * * 48 X9969 43 X9X9X 48 139 957799XX99 84 223 X* * * *9 *99X 97    320 (8*)
6. Magnar E. Dørum Opdal og Midtbygden 3 XX*XX 50 7 * *98 44 879 *X 44 138 9X8 *9X9X99 93 231 8X* *978988 87    318 (7*)
7. Fridtjof Vigen Torsnes 3 9999 * 46 38 *96 36 99998 44 126 788X9X9X8 * 89 215 XX*XX* * *X9 99    314 (7*)
8. Adrian Aasegaard Tynset 3 9XXX9 48 67887 36 98887 40 124 8 *799 *9XXX 92 216 XXXXX9X*9X 98    314 (3*)
9. Kåre Morten Tangen Jordet og Tenaasen 3 9X9 *9 47 97986 39 88999 43 129 68X*9X98 * * 90 219 0000000000 0    219 (4*)



Tynset Skytterlag

Trippelstevnet Tynset 2018

Side 5Leon - Resultatprogram

10. Roar Løvåsen Trysil 3 *9XXX 49 54646 25 9X999 46 120 885 *78X* *9 85 205 0000000000 0    205 (4*)
11. Åsmund Gorset Opdal og Midtbygden 3 *X* * * 50 00000 0 8XX98 45 95 998X99 *X* * 94 189 0000000000 0    189 (7*)

200/300m 35 skudd kl. 4

Pl. Navn Skytterlag Kl.
1. Milda Marina Søberg HaugenRøros 4 XX*X*

Ligg
50 9 *999

Stå
46 X9X*9

Kne
48

15 sku
144 XX*8XX*9 * *

10 skudd
97

25 sku
241 * *XXXX*98 *

Omgang
97    

35 skudd
338 (12*)

2. Ståle S. Reinsborg Selbu 4 * * *X* 50 99X88 44 *99 * * 48 142 XX9X9X*X99 96 238 XX*XX*X9 * * 99    337 (12*)
3. Tore Egil Halse Halsa (Nordmør) 4 *X9 *9 48 79999 43 X* * * * 50 141 8998XXX*X9 93 234 * *XXXX*XX* 100    334 (11*)
4. Torgeir Svergja Kvikne 4 *XX*9 49 99979 43 999X9 46 138 * *9XXXX99X 97 235 X9X* *X9XXX 98    333 (6*)
5. Einar Grue Tynset 4 * * *9X 49 8959 * 41 99XXX 48 138 88X9XXX*XX 95 233 * *9 * *X* *X* 99    332 (12*)
6. Karl-Henrik Lund Brinch Byneset 4 * *XX* 50 688X9 41 XX* *9 49 140 977X9XXX*X 92 232 * *X*9 * *X9 * 98    330 (12*)
7. Vebjørn Trøan Lillebo Tynset 4 X9 * *X 49 8X799 43 XX*X* 50 142 9X799899X* 90 232 9 *XXX*XX9X 98    330 (7*)
8. Anniken Moseng Ryen Dalsbygda 4 9XXX* 49 9989X 45 *9 *98 46 140 89X9X*99X9 93 233 XX*99X9X* * 97    330 (7*)
9. Kristian Westum Tynset 4 XX*9 * 49 9XXXX 49 99999 45 143 99 *9X9 * * * * 96 239 XX* * *X9 *X0 89    328 (11*)
10. Britt Nesteby Tynset 4 *X*X* 50 99997 43 X*79 * 46 139 7X8 *XX9X89 91 230 X9X*999X*X 96    326 (8*)
11. Tormod Oldertrøen Tynset 4 9X* *X 49 X7998 43 8 *89X 45 137 8988X9XX9 * 91 228 * *X9X*9XXX 98    326 (7*)
12. Erik Nyseter Opdal og Midtbygden 4 XX*XX 50 X799X 45 *9XXX 49 144 999X89 *X* * 94 238 9 *89999888 87    325 (6*)
13. Hilde Kjøsnes Thoresen Hommelvik 4 *9X* * 49 989X7 43 X99X9 47 139 9999XXX*XX 96 235 X* * * *XXX90 89    324 (8*)
14. Knut Larsen Ytre Rendal 4 *X9X* 49 68797 37 X99XX 48 134 979998 *XX* 91 225 XXXXX*XX9 * 99    324 (6*)
15. Arnt Inge Oddan Heim/Hemne 4 * * * *X 50 9898X 44 9 *9 *9 47 141 79798 * * *9X 89 230 0000000000 0    230 (9*)
16. Svein Budal Budal 4 99XX9 47 * *878 43 *8799 43 133 88989XX9 * * 91 224 0000000000 0    224 (5*)
17. Anne Beate Engebretsen Øvre Rendal 4 9 * *X* 49 69 *7X 42 99X99 46 137 697989 *999 85 222 0000000000 0    222 (5*)

200/300m 35 skudd kl. 5

Pl. Navn Skytterlag Kl.
1. Roger Størseth Lånke 5 * * * *X

Ligg
50 *X*X*

Stå
50 X*X*X

Kne
50

15 sku
150 XXX*9 * *9 *X

10 skudd
98

25 sku
248 X* * * * *X*XX

Omgang
100    

35 skudd
348 (19*)

2. Roger Nilsen Tynset 5 * *XX* 50 * * *XX 50 XX*XX 50 150 9X9X* *X*XX 98 248 X* * *X* * *XX 100    348 (16*)
3. Anne Ingeborg Sogn Øiom Randsfjord 5 X9 *XX 49 X9XXX 49 9XXX* 49 147 *XX* *XXX* * 100 247 X* * * * *XXXX 100    347 (12*)
4. Sindre Nordvik Løiten 5 * * * * * 50 X*X99 48 * * * * * 50 148 X*99 * * * * * * 98 246 * * * *XXX* *X 100    346 (24*)
5. Hans Runar Kojedal Røros 5 *X*X* 50 XX*XX 50 9 *9XX 48 148 X* *99X* * *X 98 246 * * * * * *XX* * 100    346 (18*)
6. Tor Gaute Jøingsli Lom og Skjåk 5 * *X* * 50 X*9X* 49 X99XX 48 147 9 *XX*XXX* * 99 246 XX*XXX* * * * 100    346 (15*)



Tynset Skytterlag
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7. Bent Ove Bredal Løvåsen Trysil 5 *X*XX 50 9 * * *X 49 9 *X* * 49 148 X9X* * *9 *X9 97 245 XXX*XX* *XX 100    345 (15*)
8. Helge Anshushaug Soknedal 5 *XX* * 50 999 *9 46 X*X*9 49 145 *9 * *X* * *X* 99 244 * *X* * * * * * * 100    344 (22*)
9. Dag Lien Løiten 5 * *XXX 50 9 *9X9 47 X* * *X 50 147 999XX* * *X* 97 244 *X* * *X* *XX 100    344 (16*)
10. Edvin Aamot Orkla 5 X*X* * 50 XXXXX 50 X*XXX 50 150 X9X99X*9X9 95 245 X*X*XX* *9X 99    344 (9*)
11. Bjørn Lind Jordet og Tenaasen 5 X*X* * 50 899XX 46 XXX99 48 144 X9 *X* *X*XX 99 243 * * * * * * * *X* 100    343 (16*)
12. Anita Jære Rennebu 5 * * * *X 50 *XX9 * 49 9X999 46 145 9 *XX9 * *XX* 98 243 * *X*X* * *XX 100    343 (16*)
13. Vidar Offigstad Løiten 5 * * * *X 50 X9 *99 47 9XXX9 48 145 X9XX9X* * *X 98 243 *X*X*X* *X* 100    343 (14*)
14. Arvid Ulset Aspøy og Straumsnes 5 *9 *XX 49 XX*9X 49 *XXXX 50 148 9899XX* *X* 95 243 X* * *X* * *XX 100    343 (13*)
15. Amund Haugstulen Dovre og Dovreskog 5 X9X* * 49 8XX*X 48 X*9 *X 49 146 89XXX* * *XX 97 243 *XXXX*XXX* 100    343 (11*)
16. Jan- Eivind Skjæret Jordet og Tenaasen 5 * * * * * 50 9XX*8 47 XX*9 * 49 146 99 *X9 * * * * * 97 243 * * *X*9 * *XX 99    342 (20*)
17. Peder Bakken Singsås 5 X*X* * 50 *9XX9 48 X99 *X 48 146 99 * * * * *XX9 97 243 XX9 * *X9X*9 97    340 (13*)
17. Torkil Hopmark Smøla 5 X*XX* 50 X99X9 47 9XXXX 49 146 99 *99 * * *9 * 95 241 9 * * *X* * *XX 99    340 (13*)
19. Odd Ivar Pedersen Lang-Ree Elverum 5 * *XXX 50 8X999 45 * *9XX 49 144 9X9X* * *XX* 98 242 XXX* *X* *99 98    340 (12*)
20. Christen Sjøvold Malvik 5 * *X*X 50 XX998 46 99 *XX 48 144 999 * * * * *9X 96 240 * *9 * * * * * *X 99    339 (17*)
21. Birger Meistad Orkla 5 X*X* * 50 X899 * 46 9X* *X 49 145 XXXX9XX* *9 98 243 X* *X* *XX6X 96    339 (12*)
22. Morten Støen Randsfjord 5 * * * * * 50 89997 42 * * * *X 50 142 XX8 *X* * *XX 98 240 XX*9 *X*X9X 98    338 (16*)
23. Håvard M. Ellefsen Byneset 5 * * * * * 50 X799 * 45 99 *9 * 47 142 99X*9XXX*X 97 239 X9 * *XX* * * * 99    338 (16*)
24. Asbjørn Lunsæter Lonås 5 9 *XX* 49 *9 *9 * 48 *99 *X 48 145 9 *9X9XX9 * * 96 241 *9 * *X*X9 *9 97    338 (15*)
25. Olle Gabrielsson Rommeheds Skf 5 *X*X* 50 9889X 44 9XX* * 49 143 99999XX*X* 95 238 * *X*XX*X* * 100    338 (13*)
26. Erlend Aas Mostadmark 5 * *X* * 50 9X9 *9 47 XX*XX 50 147 989XX997X* 91 238 XXX* *XX*XX 100    338 (10*)
27. Håkon Rognstad Byneset 5 * * * * * 50 *8998 44 99 *X9 47 141 X*X9 * *9 *X* 98 239 9 *XX9XXXXX 98    337 (13*)
28. Esten Skårild Heim/Hemne 5 *X*X9 49 99999 45 9XX9X 48 142 X*XX9X9XX9 97 239 9 * * * * *9 * * * 98    337 (11*)
29. Ragnar Sollid Vingelen 5 * *XX* 50 99XX9 47 9XX98 46 143 9X8X9 *X*9X 95 238 XX*XX9XX*X 99    337 (7*)
30. Arnfinn Berdal Rindal 5 XX9XX 49 9999 * 46 X*X*9 49 144 X*89 *X*X9X 96 240 X999XX*XXX 97    337 (7*)
31. Bjarne Budsberg Vinstra 5 *XXX* 50 * *989 46 9XX9X 48 144 999 *XX*X9 * 96 240 XX*X9XX*98 96    336 (9*)
32. Erland Ødegård Tingelstad 5 X*XX* 50 99X98 45 9X9X9 47 142 XXX8 *9 * *XX 97 239 X9X* *X9999 95    334 (7*)
33. Torgeir Graneng Fåset 5 9 *9X9 47 X7988 42 * *88 * 46 135 8999 *X* *9X 94 229 X*X* * * * * * * 100    329 (15*)
34. Tommy Valstrand Snillfjord 5 X* * * * 50 99X89 45 *X9XX 49 144 *99X9XX*X9 96 240 * *X* *XXX90 89    329 (11*)
35. Amund Ødegård Tingelstad 5 XXXX8 48 9X999 46 8X99X 46 140 89X*9X9989 91 231 99X*9 *X9XX 96    327 (3*)
36. Britt Helen Holtan Lensvik/Selven 5 9XXXX 49 8X999 45 * *X89 47 141 788999 *X99 88 229 * *9X* * * *90 88    317 (9*)
37. Thomas Bakøy Sunde Rissa 5 * * *X* 50 * *X9X 49 XXX9 * 49 148 8X9998999X 90 238 0000000000 0    238 (7*)
38. Espen By Dyrendahl Rissa 5 * *XX9 49 9X99X 47 999 *9 46 142 89XXXX9XX9 95 237 0000000000 0    237 (3*)
39. Ole Erik Thoresen Hommelvik 5 * * *XX 50 88X88 42 XXXXX 50 142 898X*X* *9 * 94 236 0000000000 0    236 (7*)
40. Morten Island Malvik 5 X* *9X 49 89797 40 9XX*9 48 137 999 * *6999 * 90 227 0000000000 0    227 (6*)
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200/300m Mesterskap kl. 1

Pl. Navn Skytterlag
1. Oddvar Stensås Flå (Uttrøndelag) X* *X*

Ligg
50 * *9X9

Stå
48 XX99X

Kne
48

15 sku
146 *X*9 *999 *X

10 skudd
96

25 sku
242 0000000000

Omgang
0    

35 skudd
242 (9*)

2. Amund Myrheim Jordet og Tenaasen * * *99 48 9X899 45 999 *X 47 140 * *9X*99X99 95 235 0000000000 0    235 (7*)

200/300m Mesterskap kl. 2

Pl. Navn Skytterlag
1. Thomas Stenvoll Soknedal XX* *X

Ligg
50 X99 *X

Stå
48 *XX99

Kne
48

15 sku
146 X8X9X9X9 *9

10 skudd
94

25 sku
240 X* * * *X*XXX

Omgang
100    

35 skudd
340 (10*)

2. Lars Fransplass Raumadalen 9 *X* * 49 XX989 46 * * *XX 50 145 99X9XX*9XX 96 241 9XXX9 * *9XX 97    338 (9*)
3. Eli Lunde Tangen 999XX 47 XX* *X 50 X9 *XX 49 146 99 *8XXX* *X 96 242 *9 * *X9X*98 95    337 (10*)
4. June Emilie Åsenden Vinstra * *XX* 50 99X*X 48 * *9 *X 49 147 899XXX9997 90 237 *XXX* *X9 *9 98    335 (11*)
5. Gro Suvatne Greipstad 99X* * 48 9699 * 43 XXXX9 49 140 *9XX9X8 *XX 96 236 XX9XX*9799 93    329 (6*)
6. Anita Nodland Beito 998X9 45 68979 39 XXX89 47 131 8X9X9XXX88 92 223 X99 *9 *X967 89    312 (2*)

200/300m Mesterskap kl. 3-5

Pl. Navn Skytterlag Kl.
1. Roger Størseth Lånke 5 * * * *X

Ligg
50 *X*X*

Stå
50 X*X*X

Kne
50

15 sku
150 XXX*9 * *9 *X

10 skudd
98

25 sku
248 X* * * * *X*XX

Omgang
100    

35 skudd
348 (19*)

2. Roger Nilsen Tynset 5 * *XX* 50 * * *XX 50 XX*XX 50 150 9X9X* *X*XX 98 248 X* * *X* * *XX 100    348 (16*)
3. Anne Ingeborg Sogn Øiom Randsfjord 5 X9 *XX 49 X9XXX 49 9XXX* 49 147 *XX* *XXX* * 100 247 X* * * * *XXXX 100    347 (12*)
4. Sindre Nordvik Løiten 5 * * * * * 50 X*X99 48 * * * * * 50 148 X*99 * * * * * * 98 246 * * * *XXX* *X 100    346 (24*)
5. Hans Runar Kojedal Røros 5 *X*X* 50 XX*XX 50 9 *9XX 48 148 X* *99X* * *X 98 246 * * * * * *XX* * 100    346 (18*)
6. Tor Gaute Jøingsli Lom og Skjåk 5 * *X* * 50 X*9X* 49 X99XX 48 147 9 *XX*XXX* * 99 246 XX*XXX* * * * 100    346 (15*)
7. Bent Ove Bredal Løvåsen Trysil 5 *X*XX 50 9 * * *X 49 9 *X* * 49 148 X9X* * *9 *X9 97 245 XXX*XX* *XX 100    345 (15*)
8. Helge Anshushaug Soknedal 5 *XX* * 50 999 *9 46 X*X*9 49 145 *9 * *X* * *X* 99 244 * *X* * * * * * * 100    344 (22*)
9. Dag Lien Løiten 5 * *XXX 50 9 *9X9 47 X* * *X 50 147 999XX* * *X* 97 244 *X* * *X* *XX 100    344 (16*)
10. Edvin Aamot Orkla 5 X*X* * 50 XXXXX 50 X*XXX 50 150 X9X99X*9X9 95 245 X*X*XX* *9X 99    344 (9*)
11. Bjørn Lind Jordet og Tenaasen 5 X*X* * 50 899XX 46 XXX99 48 144 X9 *X* *X*XX 99 243 * * * * * * * *X* 100    343 (16*)
12. Anita Jære Rennebu 5 * * * *X 50 *XX9 * 49 9X999 46 145 9 *XX9 * *XX* 98 243 * *X*X* * *XX 100    343 (16*)
13. Vidar Offigstad Løiten 5 * * * *X 50 X9 *99 47 9XXX9 48 145 X9XX9X* * *X 98 243 *X*X*X* *X* 100    343 (14*)
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14. Arvid Ulset Aspøy og Straumsnes 5 *9 *XX 49 XX*9X 49 *XXXX 50 148 9899XX* *X* 95 243 X* * *X* * *XX 100    343 (13*)
15. Amund Haugstulen Dovre og Dovreskog 5 X9X* * 49 8XX*X 48 X*9 *X 49 146 89XXX* * *XX 97 243 *XXXX*XXX* 100    343 (11*)
16. Jan- Eivind Skjæret Jordet og Tenaasen 5 * * * * * 50 9XX*8 47 XX*9 * 49 146 99 *X9 * * * * * 97 243 * * *X*9 * *XX 99    342 (20*)
17. Peder Bakken Singsås 5 X*X* * 50 *9XX9 48 X99 *X 48 146 99 * * * * *XX9 97 243 XX9 * *X9X*9 97    340 (13*)
17. Torkil Hopmark Smøla 5 X*XX* 50 X99X9 47 9XXXX 49 146 99 *99 * * *9 * 95 241 9 * * *X* * *XX 99    340 (13*)
19. Odd Ivar Pedersen Lang-Ree Elverum 5 * *XXX 50 8X999 45 * *9XX 49 144 9X9X* * *XX* 98 242 XXX* *X* *99 98    340 (12*)
20. Christen Sjøvold Malvik 5 * *X*X 50 XX998 46 99 *XX 48 144 999 * * * * *9X 96 240 * *9 * * * * * *X 99    339 (17*)
21. Birger Meistad Orkla 5 X*X* * 50 X899 * 46 9X* *X 49 145 XXXX9XX* *9 98 243 X* *X* *XX6X 96    339 (12*)
22. Morten Støen Randsfjord 5 * * * * * 50 89997 42 * * * *X 50 142 XX8 *X* * *XX 98 240 XX*9 *X*X9X 98    338 (16*)
23. Håvard M. Ellefsen Byneset 5 * * * * * 50 X799 * 45 99 *9 * 47 142 99X*9XXX*X 97 239 X9 * *XX* * * * 99    338 (16*)
24. Asbjørn Lunsæter Lonås 5 9 *XX* 49 *9 *9 * 48 *99 *X 48 145 9 *9X9XX9 * * 96 241 *9 * *X*X9 *9 97    338 (15*)
25. Olle Gabrielsson Rommeheds Skf 5 *X*X* 50 9889X 44 9XX* * 49 143 99999XX*X* 95 238 * *X*XX*X* * 100    338 (13*)
26. Milda Marina Søberg HaugenRøros 4 XX*X* 50 9 *999 46 X9X*9 48 144 XX*8XX*9 * * 97 241 * *XXXX*98 * 97    338 (12*)
27. Erlend Aas Mostadmark 5 * *X* * 50 9X9 *9 47 XX*XX 50 147 989XX997X* 91 238 XXX* *XX*XX 100    338 (10*)
28. Håkon Rognstad Byneset 5 * * * * * 50 *8998 44 99 *X9 47 141 X*X9 * *9 *X* 98 239 9 *XX9XXXXX 98    337 (13*)
29. Ståle S. Reinsborg Selbu 4 * * *X* 50 99X88 44 *99 * * 48 142 XX9X9X*X99 96 238 XX*XX*X9 * * 99    337 (12*)
30. Esten Skårild Heim/Hemne 5 *X*X9 49 99999 45 9XX9X 48 142 X*XX9X9XX9 97 239 9 * * * * *9 * * * 98    337 (11*)
31. Ragnar Sollid Vingelen 5 * *XX* 50 99XX9 47 9XX98 46 143 9X8X9 *X*9X 95 238 XX*XX9XX*X 99    337 (7*)
32. Arnfinn Berdal Rindal 5 XX9XX 49 9999 * 46 X*X*9 49 144 X*89 *X*X9X 96 240 X999XX*XXX 97    337 (7*)
33. Bjarne Budsberg Vinstra 5 *XXX* 50 * *989 46 9XX9X 48 144 999 *XX*X9 * 96 240 XX*X9XX*98 96    336 (9*)
34. Tore Egil Halse Halsa (Nordmør) 4 *X9 *9 48 79999 43 X* * * * 50 141 8998XXX*X9 93 234 * *XXXX*XX* 100    334 (11*)
35. Erland Ødegård Tingelstad 5 X*XX* 50 99X98 45 9X9X9 47 142 XXX8 *9 * *XX 97 239 X9X* *X9999 95    334 (7*)
36. Bjørnar Holsetstuen Opdal og Midtbygden 3 *XXXX 50 7X89X 44 X*XX* 50 144 986X9 * *X*X 92 236 9XXX99 * * * * 97    333 (10*)
37. Torgeir Svergja Kvikne 4 *XX*9 49 99979 43 999X9 46 138 * *9XXXX99X 97 235 X9X* *X9XXX 98    333 (6*)
38. Einar Grue Tynset 4 * * *9X 49 8959 * 41 99XXX 48 138 88X9XXX*XX 95 233 * *9 * *X* *X* 99    332 (12*)
39. Karl-Henrik Lund Brinch Byneset 4 * *XX* 50 688X9 41 XX* *9 49 140 977X9XXX*X 92 232 * *X*9 * *X9 * 98    330 (12*)
40. Vegar Forbord Grendal Mostadmark 3 *XX* * 50 98X89 44 * *9 *9 48 142 8999X89XX* 92 234 99 *X*9X*X9 96    330 (10*)
41. Trond Oldertrøen Tynset 3 XX* *X 50 9888X 43 X* *X9 49 142 9X999 *99X9 93 235 * * *999 *9X9 95    330 (9*)
42. Vebjørn Trøan Lillebo Tynset 4 X9 * *X 49 8X799 43 XX*X* 50 142 9X799899X* 90 232 9 *XXX*XX9X 98    330 (7*)
43. Anniken Moseng Ryen Dalsbygda 4 9XXX* 49 9989X 45 *9 *98 46 140 89X9X*99X9 93 233 XX*99X9X* * 97    330 (7*)
44. Torgeir Graneng Fåset 5 9 *9X9 47 X7988 42 * *88 * 46 135 8999 *X* *9X 94 229 X*X* * * * * * * 100    329 (15*)
45. Tommy Valstrand Snillfjord 5 X* * * * 50 99X89 45 *X9XX 49 144 *99X9XX*X9 96 240 * *X* *XXX90 89    329 (11*)
46. Kristian Westum Tynset 4 XX*9 * 49 9XXXX 49 99999 45 143 99 *9X9 * * * * 96 239 XX* * *X9 *X0 89    328 (11*)
47. Amund Ødegård Tingelstad 5 XXXX8 48 9X999 46 8X99X 46 140 89X*9X9989 91 231 99X*9 *X9XX 96    327 (3*)
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48. Britt Nesteby Tynset 4 *X*X* 50 99997 43 X*79 * 46 139 7X8 *XX9X89 91 230 X9X*999X*X 96    326 (8*)
49. Tormod Oldertrøen Tynset 4 9X* *X 49 X7998 43 8 *89X 45 137 8988X9XX9 * 91 228 * *X9X*9XXX 98    326 (7*)
50. Eiliv Grostad Geitanes 3 9 *X* * 49 X9978 43 98 *X9 46 138 X98XX999X9 93 231 X9X8 *X9X*9 95    326 (6*)
51. Erik Nyseter Opdal og Midtbygden 4 XX*XX 50 X799X 45 *9XXX 49 144 999X89 *X* * 94 238 9 *89999888 87    325 (6*)
52. Hilde Kjøsnes Thoresen Hommelvik 4 *9X* * 49 989X7 43 X99X9 47 139 9999XXX*XX 96 235 X* * * *XXX90 89    324 (8*)
53. Knut Larsen Ytre Rendal 4 *X9X* 49 68797 37 X99XX 48 134 979998 *XX* 91 225 XXXXX*XX9 * 99    324 (6*)
54. Martin Strypet Alvdal 3 *99 * * 48 X9969 43 X9X9X 48 139 957799XX99 84 223 X* * * *9 *99X 97    320 (8*)
55. Magnar E. Dørum Opdal og Midtbygden 3 XX*XX 50 7 * *98 44 879 *X 44 138 9X8 *9X9X99 93 231 8X* *978988 87    318 (7*)
56. Britt Helen Holtan Lensvik/Selven 5 9XXXX 49 8X999 45 * *X89 47 141 788999 *X99 88 229 * *9X* * * *90 88    317 (9*)
57. Fridtjof Vigen Torsnes 3 9999 * 46 38 *96 36 99998 44 126 788X9X9X8 * 89 215 XX*XX* * *X9 99    314 (7*)
58. Adrian Aasegaard Tynset 3 9XXX9 48 67887 36 98887 40 124 8 *799 *9XXX 92 216 XXXXX9X*9X 98    314 (3*)
59. Thomas Bakøy Sunde Rissa 5 * * *X* 50 * *X9X 49 XXX9 * 49 148 8X9998999X 90 238 0000000000 0    238 (7*)
60. Espen By Dyrendahl Rissa 5 * *XX9 49 9X99X 47 999 *9 46 142 89XXXX9XX9 95 237 0000000000 0    237 (3*)
61. Ole Erik Thoresen Hommelvik 5 * * *XX 50 88X88 42 XXXXX 50 142 898X*X* *9 * 94 236 0000000000 0    236 (7*)
62. Arnt Inge Oddan Heim/Hemne 4 * * * *X 50 9898X 44 9 *9 *9 47 141 79798 * * *9X 89 230 0000000000 0    230 (9*)
63. Morten Island Malvik 5 X* *9X 49 89797 40 9XX*9 48 137 999 * *6999 * 90 227 0000000000 0    227 (6*)
64. Svein Budal Budal 4 99XX9 47 * *878 43 *8799 43 133 88989XX9 * * 91 224 0000000000 0    224 (5*)
65. Anne Beate Engebretsen Øvre Rendal 4 9 * *X* 49 69 *7X 42 99X99 46 137 697989 *999 85 222 0000000000 0    222 (5*)
66. Kåre Morten Tangen Jordet og Tenaasen 3 9X9 *9 47 97986 39 88999 43 129 68X*9X98 * * 90 219 0000000000 0    219 (4*)
67. Roar Løvåsen Trysil 3 *9XXX 49 54646 25 9X999 46 120 885 *78X* *9 85 205 0000000000 0    205 (4*)
68. Åsmund Gorset Opdal og Midtbygden 3 *X* * * 50 00000 0 8XX98 45 95 998X99 *X* * 94 189 0000000000 0    189 (7*)

200/300m Mesterskap kl. V55

Pl. Navn Skytterlag
1. Einar Hagemo Byneset * *X99

Ligg
48 XX* *9

Stå
49 X*X9X

Kne
49

15 sku
146 XXX* *X9 *XX

10 skudd
99

25 sku
245 XXXXXXX* * *

Omgang
100    

35 skudd
345 (11*)

1. Trond Jøingsli Lom og Skjåk XX9 *X 49 XX9 *X 49 XXX9 * 49 147 XX* *XX* * * * 100 247 XXXX*XX99 * 98    345 (11*)
3. Nils-Inge Holmeset Trondhjems X*X* * 50 XXXX* 50 XXX* * 50 150 9XX*X*X99X 97 247 X* *X*X* *86 94    341 (13*)
4. Lars Ole Nygaard Åmot * * *XX 50 9X*XX 49 *9 * * * 49 148 X89899 *X* * 93 241 XXXXX*XX*X 100    341 (13*)
5. Trond Jære Rennebu *XX9X 49 8 *9 *9 46 X*9 * * 49 144 *989X9 *XX* 95 239 XX*X*X* * *X 100    339 (14*)
6. Yngve Sandvoll Åsnes X*X9X 49 *69X9 44 X9 * *X 49 142 * *X*X9X99 * 97 239 * *X9 *X*X* * 99    338 (14*)
7. Oddbjørn Bolme Rindal *XX*X 50 XX9X8 47 * *XXX 50 147 9 *8X*9X9X9 94 241 9XX9 *X*9X* 97    338 (9*)
8. Bjørn Trøite Rennebu *X*XX 50 *X89 * 47 9X99X 47 144 XXX99 *9 *X* 97 241 *X9 *9 *9X9X 96    337 (10*)
9. Egil Wikan Nora XXX* * 50 9XXX* 49 XXXXX 50 149 *XX9X*X*XX 99 248 9X*X9 * * *X0 88    336 (10*)
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10. Ingvar Magne Høye Øvre Rendal X*XX* 50 99 *X9 47 X8XX9 47 144 9XX9X98 *9X 94 238 *XXX*X999X 97    335 (6*)
11. Svein O. Østeraas Hommelvik *X9 *9 48 X9XX* 49 *X*XX 50 147 XX89X499 *X 89 236 *XX*9XX9 * * 98    334 (10*)
12. Stig Oddbjørn Aas Mostadmark X* *X* 50 X* *9X 49 * *X*9 49 148 X*9 *XXX*XX 99 247 9X9 * * *9X90 86    333 (14*)
13. Åsmund Skårild Heim/Hemne 999 *9 46 9X* * * 49 X99X* 48 143 8 *999 * *XX9 94 237 9999X*XXX9 95    332 (9*)
14. Arne Magne Stenvold Brekken/Aursund * * * * * 50 9 *X9X 48 99 * *X 48 146 7 * *X9 * *X* * 96 242 0000000000 0    242 (14*)
15. Arnt E. Gorset Opdal og Midtbygden X8X99 46 87XX* 45 *X*XX 50 141 898X*XX* *9 94 235 0000000000 0    235 (6*)
16. Per M. Hågensen Nora XX998 46 89 *8X 45 XXX99 48 139 989XXXXX*9 95 234 0000000000 0    234 (2*)


